Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 291/UFFS/2014

AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS - RESULTADO PROVISÓRIO MAIO/2014 -

CAMPUS ERECHIM

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL

Nº 133/UFFS/2014 torna público o Resultado Provisório referente à concessão de

Auxílios Socioeconômicos do mês de maio de 2014, Campus Erechim.

1 Resultado dos Auxílios Socioeconômicos do mês de maio, Campus Erechim.

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1025610003 Amadeus Reolon 120,00

200,00

100,00

1225722009
Claudiomir Paulo

Agnolin
90,00

Indeferido

Motivo 6
75,00

1315610014 Davi Paulo Lazzaretti 60,00

100,00

50,00

1215610019 Eduarda Farina 120,00

200,00

100,00

1315502030
Eduardo Silvestrini

Tonello
60,00

100,00

50,00

1315732051 Elisama de Farias Soares 120,00

200,00

100,00

1115732012 Elisandra Cátia Pagliari

1225302034 Elvis Prestes
Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1

1325302062 Heloisa Dalla Rosa 120,00

200,00

100,00 100,00

1415502051 Indio de Souza Vedovatto 90,00

150,00

75,00

1115502047 Janice de Oliveira Betier 90,00

Indeferido

Motivo 6
60,00

75,00

1415610051 Janine Prando Duarte 90,00

75,00 75,00

1015742029 Josiane da Silva 120,00

100,00

1115732007 Kelli Fátima Bampi 90,00

150,00

75,00

1125302033 Luana Tortelli 90,00

150,00

75,00

1215502050 Lucas Buri 60,00

100,00

50,00

1215502015 Luciane Renata Agazzi 120,00

200,00

100,00

1415502044
Maico Andre Michelon

Bagnara

Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1

1115502053 Marcos Paulo Crestani 90,00

150,00

75,00 75,00

1215702028 Monica Leimann 90,00

150,00

75,00 75,00

1215610041 Rafael Garbin 60,00

100,00

50,00

1415712029
Rafaela Fagundes

Moreira
120,00

100,00

1015502046 Ricardo Trevisol

100,00

Indeferido

Motivo 6
50,00

1025742012
Sandra Regina Muller

Ferreira
120,00

80,00

100,00

1115732015 Simone Brack 90,00

60,00

75,00

1115302006 Suélen Brum 120,00

Indeferido

Motivo 6
80,00

100,00

1025302080 Tomas Carlotto
Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1125302047 Vagner Luiz Kuciak
Indeferido

Motivo 4

Indeferido

Motivo 4

Indeferido

Motivo 4

Indeferido

Motivo 4

2 Os motivos de indeferimento e desligamento são:

I - Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 ou não atende pré-requisitos

do inciso I do item 5.2 do edital Nº 133/UFFS/2014.

II - Não atende os pré-requisitos do inciso II do item 2.1 do edital Nº 133/UFFS/2014.

III - Não atende os pré-requisitos dos incisos III e V do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

IV - Não atende o pré-requisito do inciso III do item 2.1 do edital Nº 133/UFFS/2014.

V - Não atende o pré-requisito do inciso IV do item 5.2 do edital Nº 133/UFFS/2014.

VI - Cadastro socioeconômico não habilitado para este auxílio.

VII - Desligamento 1 - Solicitação do próprio estudante.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 21 de maio de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS